
 
 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

20-я сессия 1-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

04 июня 2015 года           № 245 

 

Об отмене решений 18-й сессии 

Белогорского районного совета 

1-го созыва от 28.04.2015 года 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О 

государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями и 

дополнениями), решением 19 сессии 1-го созыва Белогорского районного совета от 

06.05.2015 года № 228 «Об утверждении порядка создания, реорганизации и 

ликвидации муниципальных унитарных предприятий муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым»,  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

Отменить решения 18-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 

28.04.2015 года: 

- № 213 «О создании муниципального унитарного сельскохозяйственного 

предприятия «Машино-технологическая станция» Белогорского района Республики 

Крым»; 

- № 214 «Об утверждении кандидатуры директора муниципального унитарного 

сельскохозяйственного предприятия «Машино-технологическая станция» 

Белогорского района Республики Крым»;  

- № 215 «Об утверждении устава муниципального унитарного 

сельскохозяйственного предприятия «Машино-технологическая станция» 

Белогорского района Республики Крым». 

2. Решение вступает в силу с момента его подписания и обнародования. 

 

Председатель районного совета        С.К. Махонин 

  


